



Verksamhetsberättelse 2020

Föreningsverksamhet

Simsällskapet Delfin med säte i Östra Göinge kommun bildades 1965 och har nu genomfört sitt 55:e verksamhetsår. Föreningen har till ändamål att bredda intresset för simidrotten bland barn och ungdomar så att de ska finna en meningsfull och rolig fritidssysselsättning. SS Delfin ingår i Skånes Simförbund samt Svenska Simförbundet och är därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund.

SS Delfins styrelse har sedan föregående årsmöte haft följande sammansättning:

Ordförande:	Håkan Olsson
Vice ordförande:	Staffan Eriksson
Kassör:	Eva-Lotta Henriksson
Sekreterare:	Per-Ola Hedwall
Ledamöter:	Hanna Bengtsson, Johan Joelsson, Frida Karlsson
Suppleant:	Fredrik Skoog, Malin Svensson

Staffan Eriksson har varit ansvarig för kansliet. Valberedningen har bestått av Annica Nakel Persson och Helen Lindqvist. Björn Persson och

Rickard Nilsson har varit revisorer medan positionen som revisorssuppleant har varit vakant.

Styrelsen har under 2020 haft 9 stycken protokollförda möten.

Vid årets början hade SS Delfin 39 aktiva simmare. Vid höstterminens början hade antalet ökat till 41 för att därefter öka ytterligare till 42 i slutet av året.

Tränar- och ledaruppdrag under 2020

Följande tränare har under 2020 varit inblandade i våra aktiva simmares tränings- och tävlingsverksamhet:

Alice Lindström, Ilayda Ates, Johan Joelsson, Max Thurn, Tilda Joelsson, Tim Berthelsson, Therese Brönjemark.

Under ledning av Camilla Thurn och Susanne Dubois Hansen har följande ledare varit engagerade i simskoleverksamheten:

Max Thurn, Alice Lindström, Emma Lindström, Lova Ahlgren, Benjamin Olsson, Moa Lindqvist, Alice Möller, Linnea Nell, Linnea Ranvert, Selma Bergström, Oskar Bondesson, Tekla Frostensson, Tilda Joelsson, Klara Malmqvist.

Utmärkelser och stipendier

Vi har fått 30 000 kr från 3030-fonden.

Aktiviteter

SS Delfin har arrangerat två träningsläger för sina simmare. Året inleddes med vinterläger i Broby under Trettonhelgen och höstens träningar startades upp med sommarläger i Örkelljunga.

Flera föräldrar deltog den 29 januari i en utbildning för att delta i nattvandringar arrangerade av Östra Göinge kommun i samarbete med Sparbanken Skåne och stiftelsen Nattvandring.nu. Vi har sedan nattvandrat i Broby vid fem tillfällen.

Klubben är med i Pantamera och Sponsorhuset. Vi har dessutom sålt Newbody samt Bingolottos julkalendrar och lotter till uppesittarkvällen.

Utbildningar

Therese har gått två stycken licensutbildningar i kort- och långsiktig planering samt Simidrottens ledar- och tränarskap.

Tilda och Alice M har gått utbildning till Assisterande simidrottsledare.

Vi har haft en intern funktionärsutbildning för 8 nya funktionärer.

Tävlingsverksamhet

På grund av pågående Corona-pandemi hann vi bara medverka i några tävlingar under januari och februari innan tävlingsverksamheten stängdes ner. Vi kunde däremot hålla lite liv i tävlingsverksamheten under sommaren och hösten genom att anordna egna lokala tävlingar. I slutet av november förvärrades pandemin och all tävlingsverksamhet förbjöds igen. Följande tävlingar genomfördes lokalt under året:

Minidoppet 14/6

Delfincupen söndag 28/6

Morgondagarnas 27/9

Vi har deltagit i "Hela Sverige simmar" arrangerat av Svenska Simförbundet.

Distanscupen under oktober-november.

Antalet funktionärer har under året ökat från 17 till 24. Dessa har möjliggjort att vi kunnat arrangera våra tävlingar.

Styrelsen vill tacka alla tränare, föräldrar och övriga som möjliggör att SS Delfin kan bidra till att ge våra ungdomar en meningsfull fritid och öka simkunnigheten bland kommunens barn.

Broby 2021-03-07

Styrelsen Simsällskapet Delfin